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Eero on vuonna 1984 Oulussa syntynyt, sittemmin keravalaistunut näyttelijä ja taidepedagogi. Hänen tavaramerkkejään näyttelijänä ovat 
erinomainen ja monipuolinen puhetekniikka sekä fyysinen ilmaisu. Eero rakastaa sarkasmia, ironiaa ja komediaa näyttämöllä, mutta on myös 
intohimoinen traagisten, poliittisten ja muulla tavoin syvällisten teosten tekijä. Häntä kiinnostaa ihminen sekä ympäröivä maailma ja todellisuudet. 
Eeroa ovat ohjanneet mm. Misa Palander, Kari Heiskanen, Henri Tuulasjärvi, Taru Kivinen, Seppo Välinen, Janne Kuustie, Valto Kuuluvainen. 
Eero on palkittu Vuoden nuori lausuja-tittelillä vuonna 2012 sekä valtakunnallisen monologikilpailun 2. sijalla. Hän valmistui näyttelijäksi 
Teatterikorkeakoulusta 2016 ja taidepedagogiksi Taideyliopistosta 2022. Eero on näyttelemisen ohella opettanut lukuisilla puheen ja äänenkäytön 
kursseilla ja opiskelee par’ aikaa Estill Master Traineriksi, joksi hänen on määrä valmistua vuoden 2024 aikana. Siviilissä Eero on aviomies, isä 
kahdelle lapselle ja Piaf-nimisen amerikankarvattomanterrierin omistaja. 
 
Valikoidut teatterityöt (VOS): 
 
Salasaaren salanäytelmä, LEMMU, Keski-Uudenmaan teatteri, 2022 
Matka maailman ympäri 80 päivässä, FOGG, Akseli Klonk, 2021 
Carola – sydämeen jäi soimaan -musikaali, Akseli Klonk, 2021 
Aladdin ja taikalamppu, ALADDIN, Teatteri Hevosenkenkä, 2020 
Tarinoita Muumilaaksosta, MUUMIPEIKKO / TUUTIKKI, Raatikko, 2019 
Täti ja minä, KEMP, Riihimäen teatteri, 2018 
Myrskyluodon Maija, JANNE, Rovaniemen teatteri, 2018 
7 veljestä, SIMEONI, Ryhmäteatteri, 2017 
Vaahteramäen Eemeli, EEMELI, Teatteri Hevosenkenkä, 2016 
 
Vapaa kenttä ja kiertueet: 
Kuun ja meidän välillä-monologi Kai Niemisen runoista, 2020- 
Improvisaatioteatteri Riskiryhmä, improvisoituja näytelmiä, 2019- 
Niskavuoren Heta (sovitus kahdelle näyttelijälle), 2019- 
Unikuskit, ITU-voittaja, 2019- 
Äkkivääriä flamingon sääriä (monologikilpailun 2. sija), 2018-  
Ensimmäinen koti-vauvateatteriesitys, 2017- 
Muuttomies-taaperoteatteriesitys, 2017- 
Lokki (sovitus kahdelle näyttelijälle), 2015- 
Laiha mies-monologi Fernando Pessoan runoista, 2010- 



Eero on ehtinyt vierailla myös kameran edessä muutamassa elokuvassa ja tv-sarjassa. Suurimman näkyvyyden Eeron kameratöistä on tavoittanut 
YLEn immersiivinen lastensarja Salasaaren seikkailijat, jota on tehty 40 jaksoa. Kameran lisäksi Eero on tehnyt kymmeniä dubbaustöitä eri 
studioilla ja lukenut niin ikään kymmeniä äänikirjoja, opiskeluaikanaan Celia-kirjastolle, sittemmin kaupalliselle puolelle. Kädentaitojaan hän 
todisti rakentamalla itselleen ammattitasoisen äänityskopin kotinsa varastotilaan, sieltä käsin hän on äänittänyt mm. Ajan pyörä -äänikirjasarjan 
sekä muutaman spiikin ja puhelinvastaajan äänitteen. 
 
Valikoidut kameratyöt: 
 
Sanataidesukellus, HIHI-VOO, 10 jaksoa, YLE Lapset, 2022 
Salasaaren seikkailijat, LEMMU, 40 jaksoa, YLE Lapset, 2020 
Syke, JANI, 4 jaksoa, Yellow film & tv, 2020 
Diva of Finland, SILMÄLÄÄKÄRI, Silva Mysterium, 2019 
Filia (short), JESSI, ELO film school, 2018 
Veljeni vartija, ELASTINEN, Helsinki Filmi, 2018 
Sound from the deep (short), MIKAEL AALTO, Twisted films, 2017 
 
 
Valikoidut äänityöt: 
 
Kymmeniä äänikirjoja, mm. Ajan pyörä-sarja eri studioille  
omasta äänityskopista käsin, 2021- 
Dubbaajana Dubonille mm. sarjoissa Kärpästen Harri, 
Kaija Kurpitsa, Vilkki Ankka, 2018- 
Dubbaajana SDI:lle / Iyunolle mm. The Miraculous, Transformers, 
Carmen Sandiego, Artur ja minimoit, Space dogs, 2017- 
Riivatut sydämet, YLEn livekuunnelma, 2019 
Orlando, lukija, YLE, 2017 



 
Eero aloitti näyttelemisen ollessaan 16-vuotias musiikkilukiolainen vuonna 
2001. Sitä ennen hän kuvitteli valloittavansa maailman hevirumpalina, mutta 
jokin ääni kuiskasi hänelle lukion portaissa sanan ”Teatterikorkeakoulu” ja se 
muutti suunnitelmat. Tuosta päivästä lähtien Eero halusi näyttelijäksi ja aloitti 
harrastuksen lukiossa perustetun improryhmä Valkoisen peuran sekä Oulun 
työväennäyttämön riveissä, minkä jälkeen hän pääsi nopeasti Oulun 
kaupunginteatteriin avustavaksi näyttelijäksi ja jäi sille tielle neljäksi vuodeksi 
tehden pieniä sivurooleja suuren näyttämön tuotannoissa. Tämän jälkeen Eero 
kävi reppureissaamassa Australiassa ja pääsi aloittamaan teatteriopinnot 
Pohjois-Karjalan opistossa syksyllä 2008. Ennen kuin TeaKin ovet avautuivat 
vuonna 2011 Eero vietti kolme vuotta eri kansanopistojen teatterilinjoilla ja 
kävi pääsykokeissa Suomessa ja ulkomailla vaatimattomat 17 kertaa. Opiskelu 
on lähellä Eeron sydäntä ja hän uskookin elinikäiseen oppimiseen, 
muutokseen ja kehittymiseen. Taiteellisen työn lisäksi Eero on toiminut 
vastuutehtävissä Suomen Lausujain Liitossa ja on tällä hetkellä 
Improvisaatioteatteri Riskiryhmän hallituksen jäsen. 
 
Koulutus: 
 
Estill Master Trainer Pathway (opettajakoulutus), 2022- 
Taideaineiden opettajan pedagogiset opinnot,  
Taideyliopiston Avoin kampus (60 op.), 2020-22 
Estill Voice Training -opintoja vuodesta 2015- 
Teatterikorkeakoulu, Teatteritaiteen maisteri, näyttelijä, 2011-16 
Lahden kansaopisto, Teatteri II-linja, 2010-11 
Järvenpään seurakuntaopisto, Teatteri II-linja, 2009-10 
Pohjois-Karjalan opisto, näyttelijäntyön perusteet, 2008-09 
Madetojan musiikkilukio, ylioppilas, 2000-2003 
 



Erityistaidot: Soittotaito: rummut, sähköbasso, kitara, piano, laulu (laaja baritoni), Estill Voice Training, fyysinen teatteri, nukke- ja 
esineteatteri, ilmakitara, näyttämötaistelun sekä mimiikan ja akrobatian perusteet, useat liikuntamuodot. 
 
Kielitaito: Suomi, murteet: Oulu, Pohjois-Karjala, Tampere, Uusimaa, Englanti (kiitettävä, Nordic), Ruotsi (tyydyttävä), Saksa (alkeet) 
 
Työkokemusta muilta aloilta: Kokkina mm. Ravintola Hook, Fransmanni, La Spagetteria (Melbourne), rakennustyömailla vuosina 2000-
2009 Suomessa ja Australiassa, lehdenjakaja, siivooja, kaupankassa, mäkkäri, tarjoilija, kielokauppias, kahvila ja lihatehtaan työntekijä. 
 
Mitat ja tiedot: 
 
Ikä: 38 
Pituus: 178 cm 
Paino: 69 kg 
Kenkä: 44 
Puvun koko: 48B 
Silmien väri: sini-harmaa 
Hiukset: ohenemaan päin, vaaleat 
Ajokortti: B 
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